DELIBERAÇÃO N.º 105/2014

Considerando o Projeto “Refeição na APACN – um momento especial”,  da Associação Paranaense de

Apoio à Criança com Neoplasia - APACN, protocolado sob o n.° 10.252.831-0 para inclusão no Banco de

Projetos do FIA/Doação,  o Conselho Estadual  dos Direitos da Criança e do Adolescente do Paraná –

CEDCA/PR, reunido extraordinariamente em 09 de Julho de 2014;

DELIBEROU

Art.1.º Pela aprovação do plano de trabalho e plano de aplicação  referente ao resgate de recursos do

projeto “Refeição na APACN – um momento especial”, da Associação Paranaense de Apoio à Criança com

Neoplasia – APACN, protocolado sob o n.° 13.223.411-6, do Banco de Projetos do Fundo Estadual para a

Infância  e  a  Adolescência  do  Paraná  –  FIA/PR,  no  valor  total  de  R$21.093,00,  sendo  R$20.883,00

correspondentes ao resgate com recursos do FIA/PR e R$210,00 de contrapartida da entidade.

Art. 2.º Que sejam observadas as formalidades legais.

Art. 3.° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 09 de Julho de 2014.

Édina Maria Silva de Paula
Presidente do Conselho Estadual dos Direitos

da Criança e do Adolescente do Paraná

Deliberação nº 105/2014 - Publicada no DIOE nº 9299 de 26/09/2014